2024 年３月吉日

お客様各位

指定管理者および施設名称変更のお知らせ

平素は靱テニスセンターをご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、2024 年４月より指定管理者および施設名称が以下のとおり変更となります事をお

知らせいたします。

モリタスポーツ・サービス株式会社、株式会社キョードー大阪、大林ファシリティーズ株式

会社、阪神園芸株式会社の４社で共同事業体として組織する「‟靱公園＆地域”デザイングル

ープ」に変更となります。

また、施設名称も「モリタテニスセンター靱」へ変更となります。

それぞれの培った経験を生かして、靱公園をご利用される皆様に安全で快適な環境の提供

および賑わいのある公園として活性化を図ってまいります。

今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

                  記

2024 年３月３１日まで

【旧管理者】  靱公園スポーツの森プロジェクトグループ

【旧施設名称】 ITC 靱テニスセンター

2024 年４月１日から 2029 年３月３１日まで

【新管理者】  ‟靱公園＆地域”デザイングループ

【新施設名称】 モリタテニスセンター靱